
Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti  -   Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204 

e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it 

 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it  Sito web:  http:/ www.pr.istruzioneer.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

CONSIDERATO  che nella provincia di Parma sono state individuate le seguenti istituzioni scolastiche 

sottodimensionate per l’a.s. 2017/18:  l’I.C. di Corniglio e Scuola media “Zani” di Fi-

denza;    

 

VISTO  il CCDR siglato il 07 agosto 2017 che stabilisce i criteri per l’abbinamento delle Istitu-

zioni scolastiche sottodimensionate e l’affidamento a D.S.G.A., titolari di Istituzioni 

scolastiche normo-dimensionate, di incarico presso Istituzioni scolastiche sottodi-

mensionate; 

 

ACQUISITA la disponibilità della D.S.G.A. dell’I.C. di Borgo Val di Taro, Briganti Maria 

all’affidamento di incarico presso l’I.C. di Corniglio per l’a.s. 2017/2018; 

 

CONSIDERATO  che nel corso dell’ a.s. 2016/2017 alla D.S.G.A. Briganti Maria è stato affidato 

l’incarico presso l’I.C. di Corniglio, istituzione scolastica sottodimensionata. 

 

D I S P O N E 

 

Per l’anno scolastico 2017/2018 alla  D.S.G.A. Briganti Maria, titolare presso I.C. di Borgo Val di Taro, 

Istituzione scolastica normo-dimensionata,  è affidato l’incarico, in qualità di D.S.G.A., presso l’I.C. di 

Corniglio, Istituzione scolastica sottodimensionata. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Maurizio Bocedi 

Firma  sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo 

n.39/1993 
 

 

ALLA DSGA BRIGANTI MARIA 

           c/o I.C. DI BORGO VAL DI TARO 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO I.C. DI BORGO VAL DI TARO 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO I.C. DI CORNIGLIO 

AL DIPARTIMENTO PROVINCIALE DEL TESORO DI PARMA 

ALL’U.S.R. DI BOLOGNA 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

ALL’ALBO/URP - SEDE  

MIUR.AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0005530.29-08-2017


		2017-08-29T06:12:55+0000
	BOCEDI MAURIZIO




